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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Puneli Zgjeditor pér Ankesa dhe Parashiresu
Izborni Punel za Zalbe i Predstavie

Z1..Anr.648/1-2017

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n& panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Gyltene Sylejmani kryesues, Ymer Hoxha dhe Adnan Konushevci anétarg,
me pjesémarrjen e Zyrtares Ligjore Fitore Isufi, duke vendosur pérkitazi me apelin e
Ismet Jashari, anétaré p&r Kuvendin Komunal n& Podujevé, nga radhét e subjektit
politik LDK, me seli n& Prishting, dega né Podujevé, paragitur kundér vendimit t&
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve (KQZ) me numér 2232-2017 t&é datés 08.11.2017
pér shpalljen e rezultateve pérfundimtare t& Zgjedhjeve Lokale pér anétarét e
Kuvendit Komunal t& mbajtura mé dat§ 22.10.2017, jasht& seancés panelit m& daté
16.11.2017, mori k&ts:

VENDIM

Vendimi i Paneli Zgjedhor p&r Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), ZL.Anr.648/1-2017
12.11.2017, pérmir&sohet né até ményré g&:
N& pjesén 11 t& dispozitivit t& vendimit, n& reshtin € 5 duhet t& jeté edhe vendvotimi
1817E/01R.

Né& pjesén IV t& dispozitivit t& vendimit, n& reshtin e 5 duhet t& higet vendvotimi
1817 E/01R.

N& arsyetimin ¢ vendimit pasusin e 3 né reshtin 7 t& arsyetimit t& vendimit duhet
t€ higet vendvotimi 1817 E/01R.

Ky vendim &sht& pjest pérbérése e vendimit ZL.Anr.648/1-2017
12.11.2017 dhe pjesé tjera t& vendimit mbesin t& pa ndryshuara.

Kundgr kétij vendimi ankesa nuk &shté e lejuar.
Arsyetimi

Me rastin e hartimit t& vendimit t&§ PZAP-it, ZL.Anr.648/1-2017 t& dt. 12.1 1, n&
pies€ne I, IV t& dispozitivit t& tije si dhe né pasusin e 5 né reshtin 7 t& arsyetimit
Jang beré disa gabime teknike pérkitazi me rinumérimin vendvotimi 1817 E/O1R.



Nga sa u tha mé sipér e n& mbéshtetje t& nenit 50 LPA, u vendos si n&
dispozitiv t& ké&tij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa

Z1L.Anr.648/1-2017 mé datén 16.11.2017.




